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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, PODJUCHY

Cena 239 000 zł

Do sprzedaży mieszkanie w ocieplonym czteropiętrowym budynku. Pokoje rozkładowe, o powierzchniach ok.
15m2, 9m2 i 9m2. Największy pokój z wyjściem na balkon (wyłożony płytkami) od strony wschodniej. Mniejsze
pokoje bardzo ustawne, na planie kwadratu. Ściany gładzone i malowane. Oddzielnie łazienka z wanną oraz WC
(z oknem), z miejscem na pralkę. Przedpokój duży, z miejscem na pojemną zabudowę stałą. W przedpokoju,
kuchni i łazience podwieszany sufit z oświetleniem punktowym. CO z sieci miejskiej, opomiarowane. Ciepła woda
z bojlera elektrycznego (zasobnik 50L). Z balkonu widok na podwórko. Piwnica. Okna nowe, PCV.
Budynek położony w drugiej linii zabudowy. Doskonała dostępność komunikacyjna oraz bliskość obiektów
handlowo-usługowych.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!
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Symbol SWO 362859 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 239 000,00 PLN

Cena za m2 4 535,10 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PODJUCHY Ulica Metalowa

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1968

Standard DO REMONTU Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


